Os limites quantitativos indicados na tabela do item 1.1 são relativos aos serviços prestados 

por todos os CREDENCIADOS, não havendo garantia de execuções individuais mínimas. 

1.3. O presente credenciamento poderá ser renovado fixando-se a quantidade máxima de 15.000 

(quinze mil) unidades de serviço, limitada à 3000 (três mil) por ano. 

2. CONDIÇÕES PARA CREDENCIAMENTO 

2.1. As pessoas jurídicas interessadas em prestar os serviços, objeto deste credenciamento, deverão 

entregar os documentos indicados no item 3 desse edital na Administração Municipal de Coqueiro

[...]

Os limites quantitativos indicados na tabela do item 1.1 são relativos aos serviços prestados 

por todos os CREDENCIADOS, não havendo garantia de execuções individuais mínimas. 

1.3. O presente credenciamento poderá ser renovado fixando-se a quantidade máxima de 15.000 

(quinze mil) unidades de serviço, limitada à 3000 (três mil) por ano. 

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 

2.1 A fundamentação da contratação e seus quantitativos encontram-se pormenorizada em Tópico 

específico do Estudo Técnico Preliminar, apêndice deste Termo de Referência.